

Hjælp børnene til en bedre start på livet.

Børneeksem og allergi, ondt i maven, kolik eller astma, er blot nogle af de børnesygdomme der næsten er et hvert barns belastning i dag.

Der er ikke noget mere dejligt end at bringe en lille ny til verden. Alt er perfekt og fint på dem. Øjnene store og klare og kroppen rund og dejlig og huden blød.

Arvelige allergier

Men desværre sker det for rigtig mange i dag, at allerede efter et par måneder, at de begynder at have problemer med at komme af med deres affaldsstoffer. Nogle har nedarvet allergi og andre udvikler det selv. Allergien kan komme til udtryk på flere måder. Nogle babyer får ondt i maven – kolik og kramper i maven, andre får eksem eller astma. Børneeksem kan også være arveligt, og barnet er ofte disponeret yderligere for astma/-eksem og høfeber. Især hvis en af forældrene også lider af høfeber eller astma. Alle sammen lidelser som giver det enkelte barn en dårligere livskvalitet samt forældrene en masse bekymringer og børnesygedage.

Hud som pergamentpapier

Det er vigtigt at få gjort noget ved barnets sygdom så tidlig som muligt. I dag går de fleste forældre til lægen med barnets eksem, og får at vide at det er børneeksem, og at det eneste middel der kan hjælpe barnet er binyrebarkhormon/cortison cremer. Det hjælper be-

stemt på kløen og tager det meste af eksemen, problemet er bare, at det er så hårdt for det lille barns fine nye bløde hud, at det efter længere tids brug, rent faktisk ødelægger huden, og i værste tilfælde bliver til pergamentlignende hud. Derudover er det symptombehandling, og ifølge lægen, skal man lære og leve med det indtil barnet vokser sig fra det. Ligeledes er det med astmaen. Man får en spray med spirocort/brikanyl eller til de helt mindste en inhalationsmasker for at lette vejrtrækningen. Det er en kæmpe belastning for systemet på sigt at barnet får al det cortison.

Astmatis Bronchitis

"Vi har en søn på 2 år. William blev født 9 uger for tidligt og var ikke mere end 9 mdr. da han blev indlagt første gang med atsmatisk bronchitis. Sidste vinter var William indlagt mere end 10! gange for at få inhalationsmasker for at lettet hans vejrtrækning. Det var en hård tid. Men det vendte gudskelov da vi begyndte at få behandlinger hos BF ved Anja. Jeg arbejder indenfor sundhedssektoren og må indrømme at det var med en vis skepsis, at jeg mødte op den første gang. Men hvad havde vi at tabe?? Anja foreslog at vi brugte både zoneterapi og biopati, da han var så

hårdt tilredt, hvilket vi var med på.

Resultatet er, at da William stoppede behandling hos Anja var han medicinfri og uden anfald!! Det var godt nok sommer, men nu er vinteren næsten gået og vi har kun været indlagt 1 gang på Glostrup, en enkelt dag, for at få et par masker. Han har ikke haft anfald siden september og får nu kun halvdelen af den mængde medicin, som han fik ved behandlingens start.

Anja har virkelig hjulpet William og min skepsis for det alternative er væk. Hun er meget engageret og super god til børn! - Og skulle jeg selv få brug for det, ville jeg ikke tøve med at henvende mig igen". Sluttede Charlotte mor til William.

Zoneterapi ved mange efterhånden hjælper på kolik og mavekramper, mellemørebetændelser, astma m.m., men det er ikke så kendt, at man kan få hjælp til børneeksemen, uden der skal bruges kemiske præparater og cremer.

Hos Bodyfocus har vi hjulpet rigtig mange med disse børneproblemer helt eller delvist. I løbet af et par måneder, har huden det allerede meget bedre, og børnene begynder også meget hurtigt at ændre adfærd. De bliver mere glade og harmoniske, når

de ikke skal slås med alle de affaldsstoffer, som det jo er de har i kroppen.

En mor til en af mine mange patientbørn udtaler:

"Vores søn Marcus har lidt af eksem, på det meste af kroppen, siden han var et par måneder gammel. Vi havde været hos læge, men de kunne blot konstaterer at det var børneeksem, og der intet var at gøre ved det, ud over at smøre det med hormoncreme når det blev for slemt. Jeg søgte på nettet for at få andre muligheder og besluttede at prøve zoneterapi hos Bodyfocus. Vi var i starten meget skeptiske, da det var noget vi ikke kendte til, men samtidig fast besluttet på at det skulle prøves, da eksemen i hvert fald ikke kunne blive værre af det.

Men allerede efter et par gange, var hans hud blevet meget bedre, eksemen var mere eller mindre væk, og han rev sig ikke til blods mere, samtidig virkede Marcus mere glad. Vi fortsatte så vores besøg hos zoneterapeut Anja Larsen, dog med længere tid imellem.

Hans hud er i dag rigtig fin, der har været et enkelt "tilbagefald", men vi ringede til Bodyfocus, og var der et par gange og huden var fin igen.

Vores skepsis er i dag helt væk, og har kun positivt at sige om zoneterapi. Samtidig har det været rart at være hos Bodyfocus, da man kan mærke, at de ved, hvad de taler om, og så er de super gode til børn!"

Et andet forældrepar skriver "Vi er meget taknemmelige over BF indsats for vores datter Coco på knap 2 år, hendes astma/børneeksem er næsten

væk både ved hjælp af zoneterapi men også ved jeres hjælpsomhed med f.eks cremer og naturmedicin. Vi vil meget varmt anbefale stedet til andre der står med et næsten håbløst tilfælde af en eller anden form for lidelse". Da Coco kom til mig første gang havde hun så meget eksem i ansigtet at der nærmest lå et ekstra lag hud oven på hendes kinder. Huden var ild-rød og hun kløede rigtig meget. Huden var ved at være ødelagt af hormoncremer. Coco fik en 5-7 behandlinger og så begyndte hendes hud at blive meget bedre. Og alle der så Coco kommenterede med det samme hvilken forskel der var, på så kort tid. Cocos mor Stine og jeg ønskede der skulle ske mere. Så jeg satte hende på udrensende dråber lavet til børn. I dag har Coco fine dejlige røde æblekinder, som et barn skal have. Hun kommer til behandling ca. 1 gang om måneden nu. "Vi har mange af disse pragtfulde solstrålehistorier, og det er så dejligt at hjælpe børnene til en bedre start på livet" slutter zoneterapeut Anja Larsen.

Fakta

Et normalt behandlingsforløb er ca. en 3-4 behandlinger inden for 14 dage. Kroppen har brug for al den hjælp den kan få og der er ingen grund til at lade gå uger imellem, så barnet får revet mere hul på huden end nødvendig eller astmaen bliver være. Nogle behandlinger understøttes med homøopatisk behandling og anbefaling af gode naturcremer.

De fleste af børnene reagerer allerede efter de 3-4 gange meget positivt. Det er dog ikke gjort med de behandlinger. Børneeksem

og astma er en kronisk meget belastet sygdom for kroppen, og det vil tage flere behandlinger. Men de fleste børn stopper helt med hormoncremer inden for de første behandlinger og astma børnene nedsætter deres kortisonindtag inden for få behandlinger.

BF er en moderne klinik beliggende på Knudslundvej 39, 2605 Brøndby. "Vi er innovative og prøver altid at se tingene fra en ny vinkel, så vi kan behandle årsagen til sygdommen. Vi uddanner os løbende, så patienten altid er sikker på, at få den bedste behandling!" fortæller zoneterapeut Anja Larsen, indehaver af Bodyfocus.

Der holdes informationsaftener ca. 1 gang om måneden. Og som noget nyt, kan du nu få 20 min gratis konsultation. Ring på **2991 8876** og hør hvornår det næste foredrag holdes. Eller kig på vores hjemmeside

www.bodyfocus.dk



Indehaver af klinikken Bodyfocus, Brøndby. Anja Larsen, Zoneterapeut, akupunktør og biopat.